
 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado 

Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro – Pramaggiore 
Sito web: www.icnievocinto.edu.it 

A.S. 2025/26 

 

 
Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501 

E-Mail:  veic825004@istruzione.it - istituto@icnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it 

Prot. n. (vedi segnatura)      Cinto Caomaggiore, (vedi segnatura) 

 

Al Sito Web 

I.C. “I.Nievo” 

CINTO CAOMAGGIORE (VE) 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6– Azione 

ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 

novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie 

di primo grado”. 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-VE-2025-74 

Titolo Progetto: Artistica-menti, armonie di competenze: il teatro a sostegno della crescita personale e 

sociale 

CUP: B64D25000820007 

Decreto conferimento del sottoelencato incarico individuale aventi ad oggetto: 

 n. 1 ESPERTO per la realizzazione del Modulo “Teatro in fiore.” 30 ore. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo 

unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in 
particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, recante «Disposizioni in materia di inconferibilità 

e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, 

n. 190»;  

VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013525 - 28/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI

http://www.icnievocinto.edu.it/


 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado 

Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro – Pramaggiore 
Sito web: www.icnievocinto.edu.it 

A.S. 2025/26 

 

 
Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501 

E-Mail:  veic825004@istruzione.it - istituto@icnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it 

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei 

contratti di lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, 

comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 183»; 

VISTO il regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 
196, recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione 
europea, del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza; 

VISTO il regolamento (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 

2021 recante le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al 

Fondo sociale europeo Plus, al Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, 

al Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, e le regole finanziarie 

applicabili a tali fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al Fondo Sicurezza 

interna e allo Strumento di sostegno finanziario per la gestione delle frontiere e la politica 

dei visti; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio del progetto Prot.n. 8937 del 

28/07/2025; 

VISTO il Decreto Prot.n. 10529 del 19/09/2025 per l’avvio di una procedura di selezione INTERNA 

per il conferimento di n. 4 ESPERTI e n. 4 TUTOR per la realizzazione del Progetto 

ESO4.6.A4.D-FSEPN-VE-2025-74 “Artistica-menti, armonie di competenze: il teatro a 

sostegno della crescita personale e sociale”, che si intente integralmente richiamato; 

VISTO l’Avviso di selezione INTERNO Prot.n. 10530 del 19/09/2025 per il conferimento di 

incarichi individuali aventi ad oggetto: 

 n.1 ESPERTO e n. 1 TUTOR per la realizzazione del Modulo “Annone in scena!” 30 

ore; 

 n.1 ESPERTO e n. 1 TUTOR per la realizzazione del Modulo “Teatro in fiore.” 30 ore; 

 n.1 ESPERTO e n. 1 TUTOR per la realizzazione del Modulo “Pramaggiore in scena!” 

30 ore; 

 n.1 ESPERTO e n. 1 TUTOR per la realizzazione del Modulo “Gruaro in scena!” 30 

ore. 

CONSIDERATO che con il suddetto Avviso INTERNO non è stato individuato l’ESPERTO per la 
realizzazione del modulo “Teatro in fiore” presso la scuola secondaria di Cinto 
Caomaggiore ma solo il relativo TUTOR; 

VISTO il Decreto Prot.n. 12073 del 10/10/2025 per l’avvio di una procedura di selezione 
ESTERNA per il conferimento di un incarico individuale di ESPERTO per la realizzazione 

VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013525 - 28/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI

http://www.icnievocinto.edu.it/


 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado 

Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro – Pramaggiore 
Sito web: www.icnievocinto.edu.it 

A.S. 2025/26 

 

 
Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501 

E-Mail:  veic825004@istruzione.it - istituto@icnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it 

del modulo “Teatro in fiore” del Progetto ESO4.6.A4.D-FSEPN-VE-2025-74 “Artistica-
menti, armonie di competenze: il teatro a sostegno della crescita personale e sociale”, 
che si intente integralmente richiamato; 

VISTO l’Avviso di selezione ESTERNO Prot.n. 12074 del 10/10/2025 per il conferimento del 

sottoelencato incarico individuale: 

 n.1 ESPERTO per la realizzazione del Modulo “Teatro in fiore.” 30 ore presso la 

secondaria di Cinto Caomaggiore. 

VISTO  in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati 
dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le 
ore 07:00 del 27/10/2025»; 

CONSIDERATO che entro le ore 07:00 del 27/10/2025 è pervenuta una unica candidatura da parte di 
personale estraneo alla pubblica amministrazione; 

VISTO il Decreto Prot.n. 13458 del 27/10/2025 di nomina e convocazione della Commissione per 
la valutazione delle candidature pervenute in relazione all’Avviso di selezione Prot.n. 
12074 del 10/10/2025; 

CONSIDERATO che la Commissione ha proceduto alla valutazione della candidatura pervenuta, sulla base 
dei criteri di selezione di cui all’art. 3 dell’Avviso; 

VISTO il verbale della selezione, acquisito con protocollo n.13518 del 28/10/2025; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

 di approvare la graduatoria di cui al verbale del 28/10/2025 acquisito al protocollo n. 13518 e redatto 
dalla Commissione incaricata con Decreto n. 13458 del 27/10/2025; 

 di conferire il sottoindicato incarico individuale nel progetto ESO4.6.A4.D-FSEPN-VE-2025-74 
“Artistica-menti, armonie di competenze: il teatro a sostegno della crescita personale e sociale”: 

 

Personale estraneo 

all’amministrazione 

 

Incarico 

 

Modulo 

 

 

Impegno orario 

 

Importo  

LORDO STATO 

ARGENTON 

LORELLA 

ESPERTO Teatro in fiore 30 ore 30 ore x 70,00 €= 2.100,00 € 

 

 L’incarico affidato è da svolgere a partire dalla data della nomina fino al 31/05/2026, secondo il 
calendario concordato con l’Amministrazione e la Tutor.  

VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013525 - 28/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI

http://www.icnievocinto.edu.it/


 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado 

Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro – Pramaggiore 
Sito web: www.icnievocinto.edu.it 

A.S. 2025/26 

 

 
Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501 

E-Mail:  veic825004@istruzione.it - istituto@icnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it 

 Il compenso orario lordo stato sopraindicato sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali 
secondo le norme vigenti e corrisposto a conclusione delle attività del progetto, sulla base delle ore 
rendicontate tramite piattaforma. 

 Al presente decreto seguirà immediato contratto di lavoro autonomo. 

 Il presente provvedimento viene pubblicato Albo on line dell’Istituzione scolastica, nella sezione 
Amministrazione trasparente e nella sezione dedicata del sito web www.icnievocinto.edu.it secondo la 
normativa vigente. 

 

Il Dirigente 
Prof. Cristiano Rossi 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs.n. 82/2005 

VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013525 - 28/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI

http://www.icnievocinto.edu.it/
http://www.icnievocinto.edu.it/

		2025-10-28T10:13:55+0000
	CRISTIANO ROSSI




